CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

PORTARIA 137/2025

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Tornar sem efeito a Portaria n° 136/2025, que exonerou ERICA
PINTO DOS SANTOS COSTA do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 17 de setembro de 2025.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Talxalra da Siqueira, 290 • CEP; 45930-000 - Bairro Malvinas • Mucuri • Bahia • Tal: (73) 3206-1077 • Sita: camaramucurj.ba.gov.br

		2025-09-18T14:51:40-0300